
ZARZĄDZENIE NR 233/2022 

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r.
w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 

2016 r. Nr 119 str. 1 z późn. zm. i art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. 2019 r., poz. 1781), zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Jarosława Czerwa z inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy 

Gościeradów.

§ 2. Wyznacza się Panią Ewę Maziarczyk na inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy 

Gościeradów (dalej: inspektor ochrony danych).

§ 3. Ramowy zakres zadań inspektora ochrony danych określa § 39 RODO.

§ 4. Inspektor ochrony danych nie może określać sposobów i celów przetwarzania danych.

§ 5. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 242/2018 WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 3 kwietnia 20218 r. w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

|WÓ IT.


